

## **AMENAJARE LOC DE JOACA GRADINITA VOINICELUL oras CALAN jud HUNEDOARA**

I.D.: 61056234

Data publicarii 16.09.21 Coduri CPV 43325000-7

Pretul estimativ: 110.428,00 RON - 110.428,00 RON

Descriere: PACHET AMENAJARE LOC DE JOACA CONSTA: 1. Complex de joaca cod 111.....1 buc x 12900 lei = 12900 lei 2. Complex de joaca cod 104.....1 buc x 11400 lei = 11400 lei 3. Hinta cu 2 locuri cu protectie cod 501.....2 buc x 1790 lei = 3580 lei 4. Delfin pe arc cod 306.....1 buc x 1360 lei = 1360 lei 5. Elefant cu arc cod 307.....1 buc x 1360 lei = 1360 lei 6. Oita pe arc cod 328.....1 buc x 1200 lei = 1200 lei 7. Masinuta pe arc cod 330.....1 buc x 1200 lei = 1200 lei 8. Balansoar 2 persoane cu fig pe arcuri 2.5m cod 311....2 buc x 2240 lei = 4480 lei 9. Masuta floare cu scaune ciuperca cod 769.....1 buc x 2258 lei = 2258 lei 10. Socotitoare cod 749.....1 buc x 1440 lei = 1440 lei 11. Casuta in forma de ciuperca cod 738.....1 buc x 3400 lei = 3400 lei 12. Carusel rotativ cu bancuta cod 407.....1 buc x 3270 lei = 3270 lei 13. Tobogan 2m cu platforma si figurina cod 255.....1 buc x 3990 lei = 3990 lei 14. Covor tartan turnat continuu cu grosime de 3cm.....315 mp x 186 lei = 58590 lei Preturile includ transport si montaj. Placa betonata intra in sarcina beneficiarului. (grosime placa-12cm-15cm) Prindere pe placa de beton existenta. mai putin